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Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 26/10/2016, ora 11:00 vendi: Bashkia  Tiranë, Website i 
APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA  DURRES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur, Lloji i Kontratës: Punë  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndertimi i rruges mbi kanalin K-192, trotuar dhe 
ndriçim (segmenti nga ish baza e Hekurudhes deri ne Stacionin Iliria Plazh)” 
 
4. Fondi limit:  124’998’900 (njeqind e njezet e kater milion e nenteqind e nentedhjet e tete mije e 
nenteqind) lekë 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  200 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 28.10.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    
Data: 28.10.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Mbrojtjes 
Adresa   Rruga e Dibrës, Tiranë 
Tel/Fax  042 226 601/2/3 (1320, 1095) 
E-mail   sekprokurime@mbrojtja.gov.al 
Faqja në Internet www.mod.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur - prokurim publik me mjete elektronike. 
 
3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i objektit nr. 6, në garnizonin e Forcës Tokësore (godina e 
ANO-së)”, për nevoja të Komandës së Doktrinës dhe Stërvitjes. 
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